[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ  ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
                                              13.12.                     19                  889-а

от __________________20____ г.,  № _________

Об утверждении Плана мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов, совершенствованию межбюджетных отношений и долговой политики Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района на 2020 год и плановый период              2021-2022 года
В соответствии с требованиями соглашения, предусмотренного к заключению в соответствии со статьей 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации

1. Утвердить План мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов, совершенствованию межбюджетных отношений и долговой политики Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района на  2020 год и плановый период 2021-2022 года (далее – План) согласно приложению.
2. Ответственным исполнителям обеспечить реализацию мероприятий Плана в установленные сроки.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания, но не ранее 1 января 2020 года.

Глава муниципального района                                               Е.В. Вершинин